ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЮМЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ И СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ГАПОУ ТО «ТКПСТ»)

ПРИКАЗ

16 сентября 2024 г. №__361___

г. Тюмень

Об организации работы по профилактике
и противодействию коррупции

В целях активизации и совершенствования организации работы по противодействию

коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2008г. №27З-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Тюменской области от 25 февраля 2009г. №6

«О противодействии коррупции в Тюменской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить общую коррупционную работу по противодействию коррупции

в Государственном автономном профессиональном образовательном учреждении

Тюменской области «Тюменский колледж производственных и социальных

технологий» на заместителя директора по социально-педагогической работе Тарасову

О.Ю.

2. Внести изменения в состав комиссии по вопросам профилактики и

противодействию коррупции в ГАПОУ ТО «Тюменский колледж производственных

и социальных технологий» (Приложение).

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                              Т.Е. Шпак

Приложение к приказу №

_361____от 16.09.2024 года

Состав

Комиссии по вопросам профилактики и противодействию коррупции в

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж производственных и социальных технологий»

Председатель комиссии:

Т.Е. Шпак - директор колледжа;

Члены комиссии:

О.Ю. Тарасова - заместитель директора по социально- педагогической работе;

Л.В. Арсенина - заместитель директора по учебно-производственной работе;

Е.Р. Иванова - заместитель директора по проектной деятельности;

В.В. Кузнецова - главный бухгалтер;

А.М. Быков — юрисконсульт;

С.А. Штыкова - заведующий отделением УГС;

Н.А. Кербунова - заведующий учебной частью;

А.А. Рахно - руководитель отделения ДПО;

Н. А. Белоусова - заведующий административно-хозяйственным отделом;

С.В. Зеленская - руководитель учебно-методического отдела;

Н.Р. Киселева - заведующий отделением;

Л.Л. Коваленко - заведующий отделением;

В.Г. Пыжьянова - специалист по кадрам;

		2024-11-11T16:48:25+0500
	Шпак Тамара Евгеньевна